HASAN EFENDi, zakiri
{ö. 1032/1623)

Türk dini musikisi bestekan
ve zakir.

_j

Foça'da doğdu . Hatiplik yapması ve
devrinin önemli zakirierinden olması se
bebiyle Hatib Zakiri Hasan Efendi diye de
anılır. Küçükyaşta istanbul'a giden Hasan
Efendi Halvetiyye şeyhlerinden Nfireddin
zade'ye intisap etti.

HASAN FEHMİ EFENDi
(ö. 1298/1881)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

1210'da (1795-96) Akşehir'de doğdu.
llgınlı Osman Efendi'nin oğludur. İlk tah
silini burada yaptıktan sonra öğrenimi
ne Konya'da devam etti. Daha sonra ar
kadaşı Kara Halil Efendi ile birlikte İs
tanbul'a gitti; Vidinli Mustafa Efendi'nin
derslerine katıldı.